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Чемпіонат U-19
2024/25 20-й тур, Матч №153

Середа, 05.03.2025, 12:00, "Спартак-Арена" , Житомир. 10°C. Глядачі: 100

«Полісся» Житомир

1 : 0

«Чорноморець» Одеса

1 Сунцов Данило
26 Дикий Максим
6 Крамар Владислав (К)
13 Коваль Арсеній
20 Микитюк Євгеній
25 Іванов Олександр
23 Черчукан Святослав
17 Білоконь Даніл
11 Кулмалієв Тимур
27 Коваленко Богдан
24 Корж Артем

Запасні
22 Корсун Дмитро
2 Галій Владислав
4 Ананченко Ярослав
5 Олійник Михайло
8 Костриця Олександр
9 Любченко Олег
10 Грищенко Максим
7 Семененко Назар
14 Косік Єгор
16 Сміюн Дмитро
15 Неділько Антон
12 Сименюк Олександр

Тренер
Максимов Олександр

12 Набит Максим
7 Козир Святослав
28 Ходак Нікіта
39 Сухомлин Нікіта
34 Марков Максим (К)
77 Лущик Сергій
8 Райс
20 Бакаляров Артем
70 Чебоненко Даніїл
55 Григорчук Тимерлан
33 Пшеничнюк Олександр

Запасні
31 Пірожок Данило
14 Онуфриенко Єгор
19 Черніков Микита
11 Євдокименко Олександр
22 Тіщенко Данило
23 Мирненко Станіслав

Тренер
Ущаповський Андрій

Арбітр:
Лукаш Олександр
Асистент 1:
Валенко Анатолій
Асистент 2:
Кльокта Антон
4-й арбітр:
Маринець Марія
Спостерігач арбітражу:
Лисенчук Сергій
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 20-й тур, Матч №153
Середа, 05.03.2025, 12:00, "Спартак-Арена" , Житомир. 10°C. Глядачі: 100

«Полісся» Житомир 1 : 0 «Чорноморець» Одеса
25 Іванов Олександр 29'

40' 77 Лущик Сергій

46' 8 Райс
14 Онуфриенко Єгор

23 Черчукан Святослав
8 Костриця Олександр 46'

46' 55 Григорчук Тимерлан
22 Тіщенко Данило

11 Кулмалієв Тимур
10 Грищенко Максим 46'

24 Корж Артем
4 Ананченко Ярослав 46'

47' 33 Пшеничнюк Олександр

61' 34 Марков Максим
19 Черніков Микита

61' 33 Пшеничнюк Олександр
11 Євдокименко Олександр

20 Микитюк Євгеній 67'

25 Іванов Олександр 69'

75' 77 Лущик Сергій
23 Мирненко Станіслав

8 Костриця Олександр 80'

20 Микитюк Євгеній
7 Семененко Назар 85'

10 Грищенко Максим 87'

13 Коваль Арсеній
2 Галій Владислав 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


